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Będące ukoronowaniem dorobku naukowego statuetki i nagrody finansowe
trafiły do najwybitniejszych w swoich dyscyplinach badaczy, odkrywców nowych technologii,
autorów teorii i dzieł naukowych wpisanych do światowego kanonu. Nagrody przyznawane
są od 2006 roku.

Prof. Barbara Kudrycka, minister nauki i szkolnictwa wyższego, podkreśliła rolę Narodowego
Centrum Nauki i Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. – Za pośrednictwem tych dwóch agend
inwestujemy w najlepszych naukowców. To oni sami, nie urzędnicy, decydują o tym, kto zasługuje na
grant badawczy – mówi.

Ministerialne nagrody otrzymało czterech pracowników naukowych z Uniwersytetu
Jagiellońskiego:

prof. dr hab. Maria Kielar-Turska (Wydział Filozoficzny) - nagroda za całokształt dorobku,
prof. Grażyna Skąpska (Wydział Filozoficzny) - nagroda za osiągnięcia naukowe I stopnia,
dr hab. Nina Półtorak (Wydział Prawa i Administracji) - nagroda za osiągnięcia naukowe II stopnia,
dr Adam Wojciechowski (Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej) - nagroda za
osiągnięcia naukowe II stopnia.

źródło:www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16073.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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